Monte Escobedo

M. AYUNTAMIENTO 70212024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: PRESIDENCIA

OFICIO: 44

EXPEDIENTE: 2022

LUGAR: Monte Escobedo, Zacatecas.
FECHA: 31 de Octubre del 2022

ASUNTO: Solicitud de reembolso de viéticos.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL.-

Por medio del presente me dirijo a Usted a fin de solicitarle me haga el pago correspondiente a
reembolsos de vidticos de 4 personas por la cantidad de $780.00, gastados en comisién a Zacatecas
a reunién en la Legislatura el dia 27 de Octubre del presente de la cual anexo factura
correspondiente.

Sin md&s por el momento, me despido de Usted enviéndole un cordial saludo.
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ATENTAMENTE:
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ING. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.c.p. Archivo
I"'MAG/maag
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RFC emisor: Folio fiscal: 45290A18-50BF-411D-8EDC-7BEA3AT48ADE
Nombre emisor: |N 4-ELIMINADO 1 No. de serie del CSD: 000010000004 13482706
RFC receptor: MMEB50101QD8 Cddigo postal, fecha y hora de 98068 2022-10-26 10:57:34
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobants: acasa
Rég]mon fiscal: N3-ELIMINADO| 59
Conceptos
°"";’h‘" vt g \dentificacién Cantidad | Clavede Unidad' Valor unitarle imparte Descusnto | No. de padimento ~|No. de cuanta pradial
980101500 1 H87 774.00 774.00
Tipo Tasa o
Descripeién | CONSUMO EN TACOS 24 HORAS s e By Factor  Cuota Importe
VA Traslado 774,00 Tasa  16.0000% 123.84
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 774.00
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos Trasladados VA 16.0000% $123.84
Total g
Método de pago: Pago en una sola exhibicion o B oA
Fame oo

Sello digital del CFDI:
i3PmNQ/dRW2gp/SkwemqoZBHHqbXxHPOWVOcFCkuBdEgzmOIhW.
Kah2anFvoClJC26UlsvJHOTEBASANQQGUcPmMdyw7ETGQe6gFRNK

IangUOV0ch3pibCciaUNIQthOGZOondmmZ!AJLZZbKnJSQs1sxR ==

Sello digital del SAT:

kSQlpzaNhWMmQHZn|WSOrZQVmiJmbSio/C8IBN 1sAtbjcX1 h1TL7TqOJy3jav
+DB9MSave/lzigHrOKz51LBUBX5afSs3rrEpxluJQCFADUdaxcRMGWIPXcj37mC

(4m7vOyKaTUgXV1 2vamyxqwtkwODxtIRUHae TWI5aOrtxI7T0A==

NZ2-ELTIMINAD(

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serle del certificado SAT

Este documento es una representaclén impresa de un CFDI

3MQwv/3GQwnatZBIZg44ENKSv+YGBCTelmS/TOQS51 MyjV3iwAAKIAWCR5Hp4KbPMph XQF IdPEe7{Z6wirsAShxgA
LYxJxdbuvlmzy&'kmjgﬁszthstbHizlyBeraGJgFJarT.'dGKSGIQaJLkakDQeﬁMZoGPMrGZEEXcmeZIGOBZbdNnnK

JNoVIC1s2FapGyKnxJIEn4ZJGdT1 F4JRLQuUbpOUXkJrGPJWS+dC2vbYxSzpVIHX23x168sESJIVxbGUgTefBn
SE4LL+MTh/XWHe9P1SqDIruvA003d7JpEJ/w+4/OtiK0awxVabfp1XkVBac8Gpulv73vPX4FXXON+HOFpL+A

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

i |45200A18-50BF-411D-8EDC-7BEA3A74BADE|2022-10-26T11:00:31 |SATO70701NN3|i3PmNQ/dRW2gp/SkwemqoZBHHqbXxHPOWVOCF CkuBdEq
ZmOIhW3MQwv/3GQwnatZBIZg44ENKEV+Y GBCTelmS/TOQS1/My|VIIWAAKIAWCR5HpAKE PMphXQFIdPEe7fZ6wirsAShxgAKahZanFvoClJC26UlsvJHO
TEBAQANQQGUchdyw?ETGQchFRhKLYXdebuv]mznykm]gﬁszmHstbHizIyBrrgeGJgFJBrdeGkSBIQeJLXWKKDQEEMZDGPMISZESXcmeZISOBZb
dNnnKlagrCUOVD\NHc3p]chiaUNlmCDOGZOO]zdmrnZ-'AJiZZbKnJSQs1akaA==|DUDD1 000000504465028||

SATA70701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacién: 2022-10-26 11:00:31
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Sello digital del CFDI:

RFC emisor: | NE_FT.TMT I\Tl\ﬁh i Folio fiscal: FF53733E-15AB-4703-B023-AC33E12074C8
Nombre emisor: = No. de serie del CSD: 00001000000413482706
RFC receptor: MMEB50101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 98068 2022-10-26 10:36:16
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante:
Régimen fiscal: N8-ELIMINADO [59
Conceptos
°"‘;:"' PrOUCto|  No.identificacién | Cantidad m | Unidad Valor unitarla importe Descusnto No. de pedimento | No. de cusnta predial
90101500 1 HB7 852.00 852.00
Tl T
Descripelén - | CONSUMO EN TACOS 24 HORAS Kigpil st T Ha Vi niporle
: VA Traslado 852.00 Tasa  16.0000% 136.32
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 852,00
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos Trasladados VA 16.0000% $136.32
Tot:
Método de pago: Pago en una sola exhibicién o e
§950-°°

,PONVINZDUJRmX 1tPing9BcQKDYVatiLsNBYxNNbUnpBrojHhJuTTRnu1pgKGzQmwRV+L2xfdvkBagzQ7er\/J1 tOXRPgOmg2dwi3HuF5AgOvk2Qx2aYb50CVUMQFXTWWedS1MTCWnRE
u3gyxmt7PHXvi/5ulxX5|Alh5eX/PRIREX+TACNEDeBIT71vBgnRCvHPIb1 Pzh9AHCOT7sBmajcCWNE4PWaVnzLegXVZ3N4 TnWE0gOmJbMglozNeNc/ekgu+rQEKUKPiILcvQBwXgfumpXz68
kK7dd8oAlvINT73jzhevgphEcQlywKaGBwzouytMaNyoH81H7yDsfMmVPA==

Sello digital del SAT:

cdLRIWU3HOat3tKTdIdITRYB2tjubaMF84mpGuDfS 1nZOm/bPamBpae89FBUG4e3TubzgKbNuR 1vwwIOOQRVOWMULUVGQBLbeo CwBWTnk|rpl TpXyZTXBJkdcR4doN8s2POLI1 BKFf2i7TPGdh/f
bsphxLEnvE+3pvLaTHInYFGHBupMITRJUgqa85rd88WeOONcvgE/1 eh9+oF aWQOZpetD6Pc1Us/tMjf6ZabadkkjiRHuuMYnDszJBq2rHkliZcJeTnZK8xkcKR381 AApr+HKIbxOT8qwrrJrQLJa
ptO5IUBcMgWalRJB0QM1poHIUtNZX30BOhLhnZIccBE 1 XkWCw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N7-ELIMINAD{ [P7IFF53733E-15AB-4703-B023-AC33E12074C8|2022-10-26T10:39:11|SAT970701 NN3JIP9nVI/NZDUJRmX 1tPin99BcQKDYVatjiLsNBVxNNbUnp8rbjHh
JUTTRnu1pgKGzQmwRV+L2xfdvkBagzQ7erVJ MOXRPg0Omg2dwi3HUF5AgOVk2Qx2aYb50CVUMQF xTWWe8S1MTCWnR6Eu3gyxmt7PHXvi/5ulxXSIAIhS
eX/PR3REX+TACNEDeBIT7 1vBgnRCVHPIb1Pzh9AHCcO7sBmajcCWNEAPWaVnzLcgXVZIN4TnWEOgOmJbMglozNeNc/ekgu+rQBKUKPiILc/vQ8wXgfump
Xz6SkK7ddSoAlvINT 3jzhevgphEcQlywKaGBwzouytfMaNyoHS1H7yDsfMmVPA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-10-26 10:39:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO 2021:2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.:415/2022

ASUNTO: Informando.

Monte Escobedo, Zac., a 26 de octubre de 2022

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Por medio del presente, le informo que el Presidente Municipal, Ing. Manuel Acosta Galvan,
acompanado del regidor Ernesto Mufioz Bocardo, Leslie Anahi Ulloa Hermosillo y Maria del
Refugio Rojas Nava, Tesorera Municipal, para asistir a una reunién a la legislatura, el dia de
mafiana 27 de octubre del presente afio, trasladandose en el vehiculo marca Chevrolet,
colorado, pick up, modelo 2022, color Gobi metalico, con nimero econémico 63, autorizandole
50 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguide
consideracion.

ATENTAMENTE
CRETARIO DE GOBI:ERtho MUNICIPAL

/ i

Llp. ERIK SANC EZ"SAENZ
\"\.., P ’ “‘ |
c.c.p.- Archivo |

L'ESS/mmmc

C. Jardin Zarageza #7,  Col. Centro,  Wowte Escobedo, Zac. C.P. 4400
457 A4 M50 457 A48




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacidén Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el RFG, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccién VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

8.- ELIMINADO el Regimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



